
香月産婦人科（医療法人社団秋月会）は、先代香月栄輔が 1970 年、西区己斐に開業以来、

2020 年 9 月 1 日をもって 50 年を迎えることができました。これもひとえに関係各位皆様

のお力添えによるものと深く感謝申し上げます。開業以来、出産数は約 18,800 症例、不妊

治療での妊娠例は約 3,200 症例となっております。 

広島の産婦人科医療、周産期医療、生殖医療に少しでも貢献できるよう、新たな気持ちで

精進して参ります。今後とも御指導御鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

医療法人社団秋月会 理事長 香月孝史 

 


